[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.10.2018 № 0267-р
Об утверждении Реестра остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый  Реестр остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

В.Б. Титов

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
от 29.10.2018 №0267-р

Реестр остановочных пунктов муниципальных маршрутов
регулярных перевозок муниципального образования
 «Монастырщинский район» Смоленской области

	Наименование улицы, деревни, где находится остановочный пункт
	Наименование остановочного пункта
	Количество остановочных пунктов

	по четной стороне
	по нечетной стороне
	всего

	ул. Смоленская,

ул. Коммунарная,

ул. Октябрьская.
	Монастырщина
	3
	3
	6

	Котово
	Котово
	1
	1
	2

	Бурхово
	Бурхово
	1
	1
	2

	Скреплево
	Скреплево
	1
	1
	2

	Доманово
	Доманово
	1
	1
	2

	Ходнево
	Ходнево
	1
	1
	2

	Внуково
	Внуково
	1
	1
	2

	Пурыгино
	Пурыгино
	1
	1
	2

	Мигновичи
	Мигновичи
	1
	1
	2

	Доброселье
	Доброселье
	1
	1
	2

	Татарск
	Татарск
	1
	1
	2

	Куровщина
	Куровщина
	1
	1
	2

	Раёвка
	Раёвка
	1
	1
	2

	Бохото
	Бохото
	1
	1
	2

	Кадино
	Кадино
	1
	1
	2

	Лынды
	Лынды
	1
	1
	2

	Буда
	Буда
	1
	1
	2

	Пустосёлы
	Пустосёлы
	1
	1
	2

	Уймовка
	Уймовка
	1
	1
	2

	Родьковка
	Родьковка
	1
	1
	2

	Колосовка
	Колосовка
	1
	1
	2

	Турки
	Турки
	1
	1
	2

	Барсуки
	Барсуки
	1
	1
	2

	Сычёвка
	Сычёвка
	1
	1
	2

	Снеберка
	Снеберка
	1
	1
	2

	Гостимля
	Гостимля
	1
	1
	2

	Долгие Нивы
	Долгие Нивы
	1
	1
	2

	Майское
	Майское
	1
	1
	2

	Досугово
	Досугово
	1
	1
	2

	Носково
	Носково
	1
	1
	2

	Шевердино
	Шевердино
	1
	1
	2

	Перепечино
	Перепечино
	1
	1
	2

	Н. Михайловка
	Н. Михайловка
	1
	1
	2

	Дудино
	Дудино
	1
	1
	2

	Александровка
	Александровка
	1
	1
	2

	Кархи
	Кархи
	1
	1
	2

	Посохля
	Посохля
	1
	1
	2

	Железняк
	Железняк
	1
	1
	2

	Ермаковка
	Ермаковка
	1
	1
	2

	Любавичи
	Любавичи
	1
	1
	2

	Багрецы
	Багрецы
	1
	1
	2

	Свирковец
	Свирковец
	1
	1
	2

	Буда
	Буда
	1
	1
	2

	Гоголевка
	Гоголевка
	1
	1
	2

	Сливино
	Сливино
	1
	1
	2

	Лыза
	Лыза
	1
	1
	2

	Скоблянка
	Скоблянка
	1
	1
	2

	Жуково
	Жуково
	1
	1
	2

	Льнозавод
	Льнозавод
	1
	1
	2

	Цикуновка
	Цикуновка
	1
	1
	2

	Слобода
	Слобода
	1
	1
	2

	Макарово
	Макарово
	1
	1
	2

	Соболево
	Соболево
	1
	1
	2

	Стегримово
	Стегримово
	1
	1
	2

	Александровское
	Александровское
	1
	1
	2

	Дмыничи
	Дмыничи
	1
	1
	2

	Крапивна
	Крапивна
	1
	1
	2

	Октябрьское
	Октябрьское
	1
	1
	2

	ИТОГО:
	60
	60
	120

Рег. № 0267-р от 29.10.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 29.10.2018 11:15:09, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]